
 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 1285/12000/2022

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007
Název veřejné zakázky: Studie „Vodohospodářské řešení dálničních odpočívek“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Provozní úsek
Bankovní spojení:
Číslo účtu: I
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Česká zemědělská
univerzita v Praze
Adresa: Kamýcká 129, 165 00 Praha -
Suchdol
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Provozní úsek, Práčská 3338/3, 106 00 Praha
10 - Záběhlice
Místo plnění: Lokality ve správě ŘSD ČR

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR,

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR,
■ nebo do datové schránky zjq4rhz.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v

Stránka 1 z 2



registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Studii, týkající se vodohospodářského řešení dálničních odpočívek. 
Cílem studie je kompletní analýza vodohospodářské problematiky přípravy, výstavby a 
provozování dálničních odpočívek a návrhy na využití nových, zejména přírodě blízkých 
technologických řešení při plnění náročných požadavků na kvalitu vypouštěných vod

Obsah studie:
1. Legislativní rámec a normy pro navrhování, budování a údržbu odpočívek. Význam 

umístění odpočívky pro její vodohospodářského řešení. Požadavky na kvalitu 
vypouštěných vod, problematika chloridů ze zimní údržby

2. Dešťové vody. Odvodnění parkovacích ploch, systém nakládání s dešťovými vodami
3. Splaškové vody. Specifika jejich složení, požadavky na ČOV
4. Možnosti dočištění dešťových a splaškových vod prostřednictvím mokřadních prvků a 

půdních filtrů
5. Vodní zdroje, možnosti využití dešťových a „šedých vod“
6. Case study v ČR a EU (fungující lokality)

Lhůta pro dodání či termín dodání: Koncept dodejte ve lhůtě do 30.10.2022 a čistopis bude 
dodán do 30.11.2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 240.000,00 / 290.400,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Podpis oprávněné osoby za dodavatele:

Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny

Stránka 2 z 2



prostředí

nabídka

Studie „Vodohospodářské řešení dálničních odpočívek"
Areál Suchdol ČZU

Česká zemědělská univerzita v Praze ČZU
Kamýcká 129,165 00 Praha-Suchdol 
mobil email:

specialista provozního úseku
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Čerčanská 12, CZ-14000 Praha 4
Tel mobil

26.04.202

položka množství jednot, 
cena

celková 
cena

tdie „Vodohospodářské řešení dálničních odpočívek"

odetické zaměření - v případě potřeby

jislativn í rámec a normy pro navrhování, budování a údržbu odpočívek. Význam umístění 
počívky pro její vodohospodářského řešení. Požadavky na kvalitu vypouštěných vod, 
jblematika chloridů ze zimní údržby

1

šťové vody. Odvodnění parkovacích ploch, systém nakládání s dešťovými vodami 1 ■M Mi
aškové vody. Specifika jejich složení, požadavky na ČOV 1 ■■■
ížnosti dočištění dešťových a splaškových vod prostřednictvím mokřadních prvků a půdních filtrů 1

dní zdroje, možnosti využití dešťových a „šedých vod" 1

>e study v ČR a EU (fungující lokality) 1

>PH 240 000 Kč

m vč DPH 290 400 Kč

Termíny dodání: koncept 30.10.2022; čistopis 30.11.2022

Předání zakázky na základě Předávacího protokolu a následném vystavení faktury.


